
 

Na temelju Zakona o potvrđivanju Ugovora o zajmu (IBRD zajam broj HR-9127) između 

Republike Hrvatske i Međunarodne banke za obnovu i razvoj za financiranje Projekta obnove 

nakon potresa i jačanja pripravnosti javnog zdravstva (NN MU br. 4/2020), Jedinica za 

provedbu projekta objavljuje sljedeću posebnu obavijest o nabavi: 

 

Posebna obavijest o nabavi 
 

Poziv na dostavu ponuda 

(Roba) 
 

Država: Hrvatska 

Naziv projekta: Projekt obnove nakon potresa i jačanja pripravnosti javnog zdravstva 

Naziv ugovora: Nabava namještaja i opreme za praktikume i laboratorije za Srednju 

školu i školsku sportsku dvoranu Petrinja  

Zajam br. HR-9127 

Br. PDP-a: MoPPCSA/ER&PHPP/C1.2.41/G-RFB 

1. Republika Hrvatska je dobila financiranje od Svjetske banke kako bi se pokrio trošak 

Projekta obnove nakon potresa i jačanja pripravnosti javnog zdravstva, te 

namjerava iskoristiti dio sredstava za plaćanja u okviru ugovora za nabavu namještaja i 

opreme za praktikume i laboratorije za Srednju školu i školsku sportsku dvoranu 

Petrinja. 

2. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine poziva prihvatljive 

Ponuditelje da dostave zapečaćene ponude za nabavu namještaja i opreme za 

praktikume i laboratorije za Srednju školu i školsku sportsku dvoranu Petrinja: 

Red. 

br. grupe 
Naziv grupe Opis 

1. NAMJEŠTAJ 

Radni stolovi, katedre, radne stolice, 

čajna kuhinja, ormari, ladičari, školske 

ploče, itd. 

2. 

OPREMA ZA 

PRAKTIKUME I 

LABORATORIJE 

Hladnjaci, ledenice, mesarski stolovi, 

mesoreznica, kuhinjski elementi, 

komore, laboratorijski ormar i stol, itd. 

Krajnje odredište za sve stavke je Srednja Škola Petrinja, Gavrilovićev trg,  44250 

Petrinja. Razdoblje isporuke za sve stavke je 60 kalendarskih dana od datuma 

potpisa ugovora. Detalji o zahtijevanim tehničkim specifikacijama su dostupni u 

tehničkom dijelu dokumentacije o nabavi.  

3. Nadmetanje se provodi kao domaći otvoreni postupak nadmetanja korištenjem poziva 

na dostavu ponuda (PDP), kako je to navedeno u „Propisima o nabavi za Zajmoprimce 

IPF-a“ Svjetske banke srpanj 2016., revidirano studeni 2017., kolovoz 2018. i lipanj 

2021. godine (“Propisi o nabavi”) te je otvoreno za sve prihvatljive ponuditelje, kako je 

navedeno u Propisima o nabavi. 



4. Zainteresirani prihvatljivi ponuditelji mogu dobiti dodatne informacije od Jedinice za 

provedbu projekta (JPP) i zatražiti dokumentaciju o nabavi tijekom uredovnog vremena 

od 10:00 do 15:00 sati na dolje navedenoj adresi. 

5. Zainteresirani ponuditelji mogu preuzeti dokumentaciju o nabavi na hrvatskom jeziku 

dostavom pisanog zahtjeva na e-mail adresu navedenu na kraju ovog PDP-a. Dokument 

se zainteresiranim ponuditeljima dostavlja isključivo elektroničkom poštom. 

6. Ponude se moraju dostaviti na donju adresu na ili prije 28. studenog 2023. u 11:00 sati. 

Elektroničko nadmetanje nije dopušteno. Zakašnjele ponude su neprihvatljive. Ponude se 

javno otvaraju u prisutnosti imenovanih predstavnika ponuditelja i svakog tko odluči biti 

prisutan na donjoj adresi 28. studenog 2023. godine u 11:00 sati. 

7. Sve ponude trebaju imati Izjavu o osiguranju ponude (DoN, Odjeljak 4. Obrasci 

nadmetanja). 

8. Pozornost se skreće na Propise o nabavi koji zahtijevaju od zajmoprimca da se otkriju 

informacije o stvarnom vlasništvu uspješnog ponuditelja kao dio obavijesti o dodjeli 

ugovora koristeći obrazac za otkrivanje informacija o stvarnom vlasništvu koji je sastavni 

dio dokumentacije o nabavi. 

9. Adresa koja se spominje u gornjem tekstu je: 

Projekt obnove nakon potresa i jačanja pripravnosti javnog zdravstva 

Jedinica za provedbu projekta 1 

Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine 

Savska cesta 41/12, soba 12 (Zagrepčanka) 

10000 Zagreb, Hrvatska 

Telefon: +385 1 644 8819; +385 99 2178527 

E-mail: piu1@mpgi.hr  

Internetska stranica: https://www.oporavak-i-pripravnost.hr  

 
 

KLASA: 406-01/23-01/17 
URBROJ: 531-01/13-23-5 

 
 

tel:+38516448819
mailto:piu1@mpgi.hr
https://www.oporavak-i-pripravnost.hr/

